
Ressourcepædagog til Måløvhøj Skole – En SMUK
skole

Måløvhøj Skole, afd. Måløv, søger en engageret ressourcepædagog til indskolingen.
Stillingen er centreret omkring vores børn i indskolingen, der har udfordringer med motivation og
trivsel i klassens fællesskab. Du vil blive en del af en fantastisk dygtig og ambitiøs afdeling, hvor
lærere og pædagoger samarbejder om elevernes trivsel og udvikling. Vi arbejder ud fra et narrativt
perspektiv med fokus på børnenes ressourcer, både socialt og fagligt. 
Dine vigtigste opgaver:

Vi søger en ressourcepædagog, der kan arbejde struktureret med børns mestringsstrategier

for at skabe de bedst mulige betingelser for deres deltagelse i læringsfællesskabet

●

Arbejdet vil bestå af skabelse af én-til-én-relationer med blik på, at børnene skal kunne opnå

engagement til deltagelse i større og mindre fællesskaber på skolen

●

Som ressourcepædagog skal du bidrage til at skabe nye fortællinger, som er afgørende for at

skabe nye deltagelsesmuligheder for børnene i fællesskabet

●

Du skal kunne indgå i tværprofessionelt samarbejde og ikke være tilbageholdende med at

komme med forslag til tiltag, der kan få alt omkring barnet til at fungere optimalt. Vi ønsker, at

du styrker børnenes indre motivation, trivsel og sociale kompetencer for at skabe varige

positive forandringer.

●

Dine kompetencer:

Kunne skabe trygge relationer til børnene på Måløvhøj Skole ●

Indgå i anerkendende samarbejde med forældre, kollegaer og ledere●

Omsætte specialpædagogisk viden til konkrete tiltag●

Bidrage med kollegial sparring●

Arbejde struktureret med handleplaner, fælles indsatser og løbende justeringer●

Engagere dig i teamsamarbejde og bidrage aktivt med din faglige viden i afdelingen●

Søge og modtage sparring●

Håndtere det uforudsigelige.●

Det får du hos os:

Et spændende, udfordrende og kreativt læringsmiljø●

En varieret arbejdsdag med fokus på børnenes hele dag●

Dygtige og engagerede kollegaer●

En skole, der vægter kollegialt samvær ●

Elever, der er glade for deres skole●

En skole med en positiv og aktiv forældregruppe og en engageret skolebestyrelse●

Et fælles børnesyn, som vi integrerer i dagligdagen●

Ledelse tæt på elevernes udvikling og trivsel.●

Hvem er vi:
Måløvhøj Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt ved skov og naturpark samt nær S-toget.
Skolen har knap 1250 elever fordelt med to på afdelinger, Måløv og Østerhøj. Begge afdelinger har
elever fra 0.-9. klassetrin.
Vil du vide mere:
For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt pædagogisk leder for indskolingen på afd. Måløv
Ida Kasbani på telefon 2087 2304.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler tirsdag d. 24. juni 2025 i tidsrummet 14 – 17
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 19. juni 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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